Mathias, m. p. 

Laurentius Ferenczffy. rn.p. 

Regium P. S. Illud quoque vobis significamus-
Egregiis Moysi Cziráky vestro, et Andreae Ke-
resztúr >j Praesentiae Protbonotariis nos benigne 
demandasse, ut ad loca residentiae, habitationis, et 
convejsationis, ejusdem Nadasdianae tarn in partibus 
Cis, quam ultra Danubianis attestationes quam pri-
nmm coliigere debeant, ut in termino per vos ad reci-

f piendum iudicium indicendo, Director Causarum 
nostrarum, circa praemissam Causam necessariam, 
et sufFicientem Infoi mationem babere possit. Yos 
etiam benigne monentes, ut si quidpiam adhuc ei-
dem pertinens et Titile cognoscetis , super quibus 
nempe testes exarninandi et interrogandi essent, il-
lis „ aut nobis quamprimum perscribatis, et tam 
priores Attestationes per praefatos Protbonotarios 
iam autem collectas, quam etiam modo a vetulis 
ejusdem extortas, cum sufficienti consig'natione 
nominis, et circumstantiarum interemptae virgi-
n i s , in cujus flagranti crimine comprebensae suntj 
dicto Directori, pro ulteriori sua Informatione, au-
tbentice emanatas transmittere non omittatis. 

Kaprinai Tomo B.Y. p. 17.— 20. 
A' Fölség, midőn ezeket íra, a* fenn emiitett 

Vallomásokról még semmit sem tudott; azért ha-
gyá meg, hogy azok környiilúllásossan vétessenek 
végbe. 
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A* másiknak pedig ez az értelme: 
Mathias II. Dei gratia Hungáriáé, Dalmatiae, 

Croatiae etc. Rex etc. Spectabiiis et Magnifice Fi-
delis Nobis sincere dilecte. Ex literis vestr is*) 
ad nos superinde datis, benigne intelleximus, quid-
nam tarn vosmet ips i , quam etiam alii Judices 
Regni nostri Hungáriáé ordinarii super causa vi-
duae Nadasdyanae sentiant, ut nimirum Fiscus 
Noster Regius de Jure contra eam procedere posset i 
verum diversos ob respectus, merita nimirum prae-
defuncti sui marit i , supplicationem, et intercessio-
nem Fidelium nostrorum Magnificorum Pauli Na-
dasdy filii, etComitis Nicolai e Zriuio, ac Georgii 
Drugeth de Homona Generorum suorum, Juris et 
Justitiae rigorem cum misericordia temperare, poe-
namque perpetui carceris; non pro sufficienti de-
linquentis, sed praerecensitorum habita benigna 
ratione, acceptare dignaremur. A qua quidero • 
opinione, nec nos quidem essemus alieni; sed 
cum jure merito Nobis considerandum incumbat. 
Nos primum, et Summum Justitiarium Regni 
esse, Juraque ejusdem, ut inviolata et inconcussa 
observenlur, providendum esse: indeque Nos in-
ducti sumus, quoad judiciariam revisionem ipsius 
causae Nadasdyanae Fidelitatein quoque vestram 
cohortati fuerimus, quo occasio querelarum tolle-
re tu r ; cum plerosque hactenus oifensos, et questos 
esse inaudiverioms, quod illa non citata (ea tarnen 
pr ima, et praecipua nobilitatis praerogativa exi-
stente) neque convicta fueri t : imo ipsamet non 
aliud ingeminare, se se praeter Juris ordinem, non 
citatam, non auditam, neque etiam damnatam in 
carceres esse detrusam : necuivis etiam imposterum 
alicujus ignominiae nota inuri possit; neque ex